АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.09.2012                                                                                              № 44
п. Большая Саровка

Об организации воинского учета  и
бронирования граждан, пребывающих в запасе
в администрации Саровского сельского поселения

Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года “Об обороне”, от 28 марта 1998 года “О воинской обязанности и военной службе”,  от 26 февраля 1997 года “О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации” и постановлений Правительства  Российской Федерации от 27.11.2007г. № 719 “Положение о воинском учете” и от 26.02.98г.  № 258 “Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющий запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Управляющему делами Хохловой Людмиле Владимировне
организовать воинский учет всех категорий работающих граждан, подлежащих воинскому учету и бронированию граждан, пребывающих в запасе.
1.1. Обязанности по ведению воинского учета, бронированию граждан, пребывающих в запасе, и хранению бланков строгой отчетности возложить на управляющего делами Хохлову Л.В.
1.2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение управляющего делами  временное исполнение обязанностей Хохловой Л.В. по ведению воинского учета  и бронированию граждан, пребывающих в запасе, возлагать на специалиста 1 категории, бухгалтера администрации Трифонову Оксану Викторовну.
2. Отменить ранее принятое распоряжение от 11.01.2011 г. № 1.
3. Контроль за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения (администрации)                                                        В.Н. Викторов.

“Согласовано”
Начальник отдела ВК
Томской области по г. Колпашево
и Колпашевскому району
 ______________________
“______”  _____________ 2012 год